INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, CltNCIA E TECNOlOGIA
SERTÃO PERNAMBUCANO
Reltorl.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

MA~'A LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reltora ·'F Sertão Pemambuco
Decreto MEC de 12 de Abril de 2016

PORTARIA N° 341 DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-
TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-
al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

CONCEDER Incentivo à Qualificação ao servidor discriminado abaixo, no percentual que

especifica sobre o Vencimento Básico da sua remuneração, conforme estabelecem os artigos 11 e

12, da Lei n" 11.091, de 12/0112005, com redação dada pelas Leis n" 11.233/2005 e n"

11.784/2008, alterada pela Lei n° 12.772, de 28/12/2012, e o Decreto n° 5.824, de 29/06/2006.

Item SERVIDOR Matrícula Percentual Vigência Processo n"SIAPE
1 MICHELE AUGUSTO MARINHO 2294121 52% 08/03/2016 23302.000194/2016-10
2 EDUARDO DANTAS DA SILVA JUNIOR -- 30% 12/04/2016 23000.000035/2016-10

3 VICTOR PIMENTA MARTINS DE 1981274 52% 14/04/2016 23000.000017/2016-38ANDRADE

4 FRANCISCA VANUZA RIBEIRO 2294410 30% 07/03/2016 23418.000063/2016-35MACHADO
5 SÉRGIO NERE SANTANA -- 25% 12/04/2016 23000.000032/2016-86
6 ÉRIKA VANÊSSA SOARES FREIRE -- 30% 12/04/2016 23000.000033/2016-21
7 VANESSA LÚCIA SIMÕES SILVA 2294676 25% 02/03/2016 23302.000177/2016-82
8 IANNE BATISTA NOGUEIRA -- 25% 12/04/2016 23000.000024/2016- 3O
9 JOSÉ EDUARDO MARQUES DA SILVA 1762302 30% 04/03/2016 23303.000063/2016-22

~itUJ/l.
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora